

POSTANOWIENIE NR 95/2019

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie sprostowania omyłek pisarskich i zmiany nazwiska w postanowieniu Nr 82/2019

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I z dnia 23 września 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje:

§ 1.

Dokonać sprostowania omyłek pisarskich w postanowieniu Nr 82/2019 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I z dnia 23 września 2019 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. polegających na tym że w załączniku nr:

- 1) 18 pkt 6 nieprawidłowo wpisane nazwisko członka Komisji **Stawska** zastępuje się **Sławska**;
- 2) 68 pkt 2 nieprawidłowo wpisane imię członka Komisji **Kystyna** zastępuje się **Krystyna**;
- 3) 68 pkt 6 nieprawidłowo wpisane nazwisko członka Komisji **Witkowska-Irzyńska** zastępuje się **Witkowska-Irzyńska**;
- 4) 72 pkt 8 nieprawidłowo wpisane drugie imię członka Komisji **Domiiinik** zastępuje się **Dominik**;
- 5) 73 pkt 6 nieprawidłowo wpisane imię członka Komisji **Henryk** zastępuje się **Henryka**;
- 6) 74 pkt 8 nieprawidłowo wpisane nazwisko członka Komisji **Trybura** zastępuje się **Tybura**;
- 7) 148 pkt 1 nieprawidłowo wpisane nazwisko członka Komisji **Bińkowska** zastępuje się **Binkowska**;
- 8) 235 pkt 4 nazwisko członka Komisji **Jerosławska** zastępuje się **Czarnowska**.

§ 2.

Skład Komisji uwzględniający zmiany wymienione w § 1 podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną właściwej Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.



**Komisarz Wyborczy
w Bydgoszczy I**

Igor Zgoliński

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Igor Zgoliński", written over the printed name.